

SRA Holding ApS

Havnevej 18
6320 Egernsund
CVR-nr. 20218274

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Bjørn Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRA Holding ApS
Havnevej 18
6320 Egersund

CVR-nr.: 20218274
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bjørn Clausen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at eje anparter i Corral Line ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 10.990 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.953.718	3.072
Andre finansielle indtægter	1	59.015	61
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.261)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		10.999.972	3.120
Skat af årets resultat	2	<u>(10.192)</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>10.989.780</u>	<u>3.109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.859.307	2.911
Overført resultat		<u>30.473</u>	<u>98</u>
		<u>10.989.780</u>	<u>3.109</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.747.980	18.889
Finansielle anlægsaktiver	3	29.747.980	18.889
Anlægsaktiver		29.747.980	18.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.893.630	2.025
Andre tilgodehavender		145.000	145
Tilgodehavender		2.038.630	2.170
Likvide beholdninger		261.458	48
Omsætningsaktiver		2.300.088	2.218
Aktiver		32.048.068	21.107

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.522.980	18.664
Overført overskud eller underskud		2.062.983	1.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>31.885.963</u>	<u>20.941</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.429	147
Skyldig selskabsskat		10.176	11
Anden gæld		7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.105</u>	<u>166</u>
Gældsforpligtelser		<u>162.105</u>	<u>166</u>
Passiver		<u>32.048.068</u>	<u>21.107</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	18.663.673	1.976.921	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Valutakursreguleringer	0	0	55.589	0
Årets resultat	0	10.859.307	30.473	100.000
Egenkapital ultimo	200.000	29.522.980	2.062.983	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				20.940.594
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Valutakursreguleringer				55.589
Årets resultat				10.989.780
Egenkapital ultimo				31.885.963

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.605	61
Renteindtægter i øvrigt	1.410	0
	59.015	61

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.176	11
Regulering vedrørende tidligere år	16	0
	10.192	11

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	225.000
Kostpris ultimo	225.000
Opskrivninger primo	18.663.673
Valutakursreguleringer	55.589
Andel af årets resultat	10.953.718
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	29.522.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.747.980

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Corral Line ApS	Egersund	ApS	100,0	29.747.981	10.953.718

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1000	200.000
	200		200.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
